РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

г. НОВОРОССИЙСК

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 28

муниципального образования

город Новороссийск

ПРИКАЗ

от 01.09.2022г.                                                                                                   №  250-од
г. Новороссийск

Об организации работы и назначении ответственного за работу отряда

Юнармия

          В целях воспитания гражданственности и патриотизма, подготовки учащихся

к действиям в экстренных ситуациях, оказания первой помощи пострадавшим

п р и к а з ы в а ю:

1.Организовать в 2022 – 2023 учебном году работу  отряда Юнармия.

          2. Назначить ответственной за работу отряда Юнармия педагога-организатора

ОБЖ Варавину С.В.

          3. Варавиной С.В. в срок до 05.09.2022г. разработать план работы на 2022-

2023 учебный год по обучению учащихся.

          4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам.директора

по ВР Арабьян Е.А.